Dreh-Hub-Modul EHMB
538355008 |  | 05.03.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/03
538355008 |  | 05.03.2025
Dreh-Hub-Modul EHMB
Merkmale
Auf einen Blick
Allgemeines:

538355008 |  | 05.03.2025
Dreh-Hub-Modul EHMB
Bestellangaben
Dreh-Hub-Modul
Baugröße Hub [mm] Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
20 100 mm 1107096 EHMB-20-100
200 mm 1107097 EHMB-20-200
25 100 mm 1095933 EHMB-25-100
200 mm 1095934 EHMB-25-200
32 100 mm 1098558 EHMB-32-100
200 mm 1098559 EHMB-32-200
Für EHMB-20/-25: Zylinderanbindung für Linearbewegung mit Normzylinder DSBC
Hub Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​
100 mm 	q 1376426 DSBC-32-100-PPVA-N3
200 mm 	q 1376429 DSBC-32-200-PPVA-N3
Für EHMB-32: Zylinderanbindung für Linearbewegung mit Normzylinder DSBC
Hub Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​
100 mm 	q 1376660 DSBC-40-100-PPVA-N3
200 mm 	q 1376663 DSBC-40-200-PPVA-N3
Für EHMB-20/-25: Zylinderanbindung für Linearbewegung mit Elektrozylinder ESBF
​
Hub 1) Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​
30 ... 800 mm 8022569 ESBF-...-32- -
​
1) Bestellangaben: Internet: esbf
Hub = 100 mm bzw. 200 mm wählen
Für EHMB-32: Zylinderanbindung für Linearbewegung mit Elektrozylinder ESBF
​
Hub 1) Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​
30 ... 800 mm 8022585 ESBF-...-40- -
​
1) Bestellangaben: Internet: esbf
Hub = 100 mm bzw. 200 mm wählen
18 www.festo.com/catalogue/... 2025/03
538355008 |  | 05.03.2025
Dreh-Hub-Modul EHMB